Onucanue ToBapa ABTOMOOMJIbHBIN MOOUJIbHbIT

konauuuonep MobileComfort MC3000U

Onucanue

ABTOMOOMIBHBINA MOOMIBHBIN KoOHAULIMOHEP MobileComfort | [IMC3000U ot kommanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

OxnaxnaeHue, kBT

O6orpes, kBT

ITnomane, M2

[ToTpebnenue mpu oxi., KBT
[ToTtpebiienne npu oborpese, KBt
Pacxon Bo3nyxa, M3/
OTBOJ KOHIEHCATa

[IpuTok cBexkero Bo3ayxa
Pexxum paboTel

Ocyienue Bo3nyxa
XJtagareut

I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
Bec, xr

Bricora, cMm

[IIupuHa, cMm

['my6una, cm

Nranus

2,6

3,0

26

0,86

1,250

350
JpenaxHas TpyOka
Ectp
Xomaoa/Terio
Ectp

R410A
296x734x398
28

29,6

73,4

39,8



lapanTus 2 roma

Kon mpousBoautens MC3000U

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISACTCS MyOTMIHON 0EePTOH,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.
Yo6eautenbpHas mpock0a yTOYHATH IIEHBI M HATMYHUE 110 TeJle()OHy Yy Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

