## Описание товара Автомобильный мобильный кондиционер MobileComfort MC3000U



## Описание

Автомобильный мобильный кондиционер MobileComfort □ □ MC3000U от компании Пром-Каталог.Ру

## Характеристики

Страна	Италия
Охлаждение, кВт	2,6
Обогрев, кВт	3,0
Площадь, м2	26
Потребление при охл., кВт	0,86
Потребление при обогреве, кВт	1,250
Расход воздуха, м3/ч	350
Отвод конденсата	Дренажная трубка
Приток свежего воздуха	Есть
Режим работы	Холод/тепло
Осушение воздуха	Есть
Хладагент	R410A
Габариты (ВхШхГ), мм	296x734x398
Вес, кг	28
Высота, см	29,6
Ширина, см	73,4
Глубина, см	39,8

Гарантия	2 года
Код производителя	MC3000U

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК Р $\Phi$ .

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.